АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2016 года  				                                 №64
ст. Понятовка

	О внесении изменений в договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 16.04.1993 г.

На основании заявления Павлюченкова Сергея Владимировича,29.03.1969г.р., зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, д.16, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В связи с допущенной технической ошибкой в договоре о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 16.04.1993 года, утвержденном постановлением главы администрации Краснооктябрьского сельского Совета внести следующие изменения:
а) в  пункте 1:
- слова «совместную» заменить словами «общую долевую»;
- после слов «Павлюченкова Марина Владимировна» добавить слова «в равных долях (по ½ доли каждому);

б) в подпункте б пункта 1:
- слова «жилой дом» заменить словами «квартира»;
- слова «д. Понятовка Шумячского района» заменить словами «Смоленская область, Шумячский район, деревня Понятовка, дом 46 квартира 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

Н.Б. Бондарева